2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 19.12.2016
	№
	[bookmark: _GoBack]1672

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых на территории городского округа Верхняя Пышма

В соответствии с частью 6 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 3 раздела 2 Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа Верхняя Пышма, утвержденного постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 26.05.2016 № 667, в целях упорядочения наименования муниципальных услуг и приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить реестр муниципальных услуг, предоставляемых на территории городского округа Верхняя Пышма (прилагается).
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 27.01.2012 № 71 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых на территории городского округа Верхняя Пышма» с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа Верхняя Пышма от 30.04.2013 № 856, от 28.11.2013 № 3030, от 08.05.2014 № 807, от 22.07.2014 № 1238, от 22.09.2014 № 1619.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике Ряжкину М.С.

Глава администрации
	В.С. Чирков